DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA
MICROEMULSIONADO CONTENDO RNA INTERFERENTE CONTRA O
FOTOENVELHECIMENTO de autoria de GEILZA CARLA DE LIMA SILVA, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86505

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86505